
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně-

2SML025058

Kupní smlouva

UTB — DNS výpočetní technika 14/2025 - PC pro Rektorát

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „občanský zákoník“), mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně

se sídlem:

IČO:

DIČ:

bankovní spoj ení:

číslo účtu:

ID datové schránky:

zastoupená:

za věcné plnění odpovídá:

(dále jen „kupující“)

a

M Computers s.r.o.

se sídlem:

IČO:

DIČ:

bankovní spoj ení:

číslo účtu:

zastoupená:

statutární orgán:

registrace:

e—mail:

ID datové schránky:

kontaktní osoba:

(dále jen ,prodávající“)

nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín

70883521

CZ70883521

Komerční banka a.s. obočka Zlín

ahqj9id

Ini. Silvie VodinskáÍ kvestorká

Úlehlova 3100/10, 628 00 Brno-Líšeň

26042029

CZ26042029

Ing. Lenkou Navrátilovou, na základě plné moci

Marek Vašíček, jednatel

V OR vedeném KS V Brně, oddíl C, vložka 121840

obchod/(Dlncomputerscz

eu8l' Id2

I. Předmět smlouvy

1) Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu věc, která je předmětem

koupě, dopravit ji do místa určení (viz. čl. III odst. 2 smlouvy) a umožnit kupujícímu nabytí

vlastnického práva k této věci.

2) Předmětem této smlouvy je závazek kupujícího věc převzít a zaplatit za ni sj ednánou kupní cenu,

to vše za podmínek níže V této smlouvě sj ednaných.

II. Specifikace věci a cena

1) Pro účely této smlouvy se věci rozumí dodávka výpočetní techniky pořizovaná pro potřeby

Rektorátu Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně, s parametry specifikovanými V příloze č. 1 této

smlouvy.

1



2)

1)

2)

3)

4)

1)

2)

3)

Cena věci je sjednána jako nejvýše přípustná a konečná (vyjma případů, kdy po podpisu této

smlouvy dojde ke změně sazeb DPH), přičemž zahrnuje veškeré náklady prodávajícího nezbytné

pro splnění jeho povinností z této smlouvy, zejména náklady na dopravu věci a úhradu jakýchkoliv

správních či celních poplatků.

Název položky počet kusů cena za kus bez DPH

Kancelářské PC — základní 22

Kancelářské PC — základní pro JPM 27

Kancelářské PC — Výkonné 19

 

Cena věci celkem:

Celkem bez DPH: 1 041 400,00 Kč

21% DPH: 218 694,00 Kč

Celkem s DPH: 1 260 094,00 Kč (slovy: jeden milion dvě stě šedesát tisíc devadesát čtyři korun

českých)

III. Další podmínky plnění, místo a termín plnění

Prodávající splní svou povinnost dodat věc jejím dodáním včetně veškeré související dokumentace.

Věc bude dodána nová, řádně zabalená a V zalepených krabicích (případně jiné formě přepravního

kontejneru dle povahy věci). O dodání věci bude stranami pořízen protokol, který podepíší

o rávnění zástu ci obou smluvních stran (dále jen „ rotokol“ . O rávněný zástupce kupujícího jé

oprávněný zástupce prodávajícího j

Místem plnění (dodání věci) je: Univerzita Tomáše Bati, Rektorát, nám. T. G. Masaryka 5555,

760 01 Zlín 1.

Prodávající je povinen nejpozději 2 pracovní dny před zamýšleným dodáním věci kontaktovat

oprávněnou osobu kupujícího pro přesné určení a rozpis, kam má být a vjakém množství věc

dodána.

Prodávající je povinen dodat věc do 6 týdnů od nabytí účinnosti smlouvy.

IV. Platební podmínky

Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu cenu věci dle čl. II. této smlouvy na základě daňového

dokladu — faktury, vystavené prodávajícím po dodání věci (viz čl. III. odst. 1) této smlouvy),

přičemž právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem oboustranného podpisu předávacího

protokolu. Daňový doklad bude vystaven prodávajícím do 14 kalendářních dnů od podpisu tohoto

protokolu. E—mailová adresa pro příjem elektronických faktur — fakturaceábutbcz.

 

Splatnost každé z faktury je 30 dnů od jejího doručení kupujícímu. Faktura bude uhrazena

bezhotovostním převodem na účet prodávajícího uvedený na faktuře. Kupující neposkytuje zálohy.

Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů, jinak je kupující oprávněn fakturu vrátit

prodávajícímu k opravě, a to až do data její splatnosti. V takovém případě běží lhůta splatnosti

faktury nově od počátku dnem doručení opravené faktury kupujícímu. Den uskutečnění

zdanitelného plnění nesmí předcházet datu účinnosti smlouvy na základě zveřejnění v registru smluv

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Faktura musí dále obsahovat:

. název veřejné zakázky: UTB — DNS výpočetní technika 14/2025 - PC pro Rektorát,

ID 2487

. označení předmětu plnění,



4)

5)

6)

7)

8)

9)

. fakturovanou částku bez DPH, DPH a včetně DPH,

. označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit (daňový bankovní účet).

Na položky Smlouvy splňující podmínky §92f zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty

V platném znění, bude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004

Sb. o dani z přidané hodnoty V platném znění, tj. daňový doklad bude zhotovitelem vystaven podle

§ 92a odst. 2 a výši daně je povinen doplnit v evidenci pro účely daně z přidané hodnoty a přiznat

příjemce plnění (kupující)

V případě pochybností se má za to, že faktura byla uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu

kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného na faktuře.

Platby budou probíhat výhradně V Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou V této měně.

Prodávající prohlašuje, že bankovní účet dle odst. 3 tohoto článku, na který má být odměna dle této

smlouvy poukázána, patří mezi jeho účty používané pro ekonomickou činnost, které jsou oznámeny

správci daně a jsou určeny ke zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu

ustanovení § 96 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, V platném znění (zákon o DPH).

Prodávající dále prohlašuje, že plní řádně své daňové povinnosti vyplývající ze zákona o DPH,

zejména povinnosti vztahující se ke správě daně, a že příslušný správce daně nerozhodl o tom, že

prodávající jako plátce daně je nespolehlivým plátcem. Pokud by k takovému rozhodnutí správce

daně došlo během trvání této Smlouvy, zavazuje se prodávající kupujícího o této skutečnosti ihned

informovat.

Strany se dohodly, že kupující je oprávněn od okamžiku, kdy se jakýmkoliv způsobem dozví, že se

prodávající stal nespolehlivým plátcem daně nebo že má být platba poukázána na účet nezveřejněný

V souladu s ust. § 98 zákona o DPH, uhradit prodávajícím dosud neuhrazenou odměnu bez DPH a

příslušné DPH V zákonné výši zaplatit ve smyslu ust. § 109 a zákona o DPH přímo na bankovní účet

správce daně, který je místně příslušný prodávajícímu. DPH bude takto uhrazena nej později v den,

kdy byla odměna bez DPH uhrazena prodávajícímu. Strany se dohodly, že uhrazení DPH na účet

správce daně prodávajícího a uhrazení odměny bez DPH prodávajícímu bude považováno za splnění

závazku kupujícího uhradit sjednanou odměnu, resp. její relevantní část podle této smlouvy a

prodávající nebude v takovém případě uhrazení DPH po kupujícím již požadovat.

10) Vznikne-li kupujícímu jakákoli majetková újma v důsledku nepravdivého prohlášení prodávajícího

ohledně bankovního účtu, na který má být platba poukázána, a ohledně plnění daňových povinností

podle tohoto článku smlouvy nebo proto, že se prodávající stal nespolehlivým plátcem daně a

kupujícího o této skutečnosti neinformoval, zavazuje se prodávající tuto újmu kupujícímu

bezodkladně uhradit.

l l) Zároveň je prodávající povinen V případě, že poruší povinnost informovat kupujícího o skutečnosti,

že se stal nespolehlivým plátcem daně, anebo se ukáže nepravdivým jeho prohlášení ohledně

bankovního účtu, na který má být platba poukázána, a ohledně plnění daňových povinností podle

tohoto článku smlouvy, uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50 % sjednané odměny bez DPH

dle čl. II. odst. 2 této smlouvy. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo kupujícího na

náhradu škody, včetně škody přesahující smluvní pokutu.

12) V případě, že kupující zaplatí DPH vztahující se k ceně za plnění dle této smlouvy duplicitně, to

znamená prodávajícímu (úhradou sjednané ceny včetně DPH) a zároveň příslušnému správci daně

(z důvodů výše uvedených), je prodávající povinen kupujícímu takto duplicitně uhrazenou DPH

nebo její část vrátit, a to na základě výzvy kupujícího. Kupující je zároveň oprávněn kdykoliv

jednostranně započíst svoji pohledávku na vrácení duplicitně uhrazené DPH nebo její části vůči

jakékoliv pohledávce prodávajícího.



13) Ustanovení odstavců 7 až 12 tohoto článku smlouvy se použijí pouze v případě, že prodávající je

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

anebo se v průběhu trvání této smlouvy stane plátcem DPH.

V. Odpovědnost a záruka

Prodávající odpovídá za vady, které má věc v době jejího předání a dále V rámci poskytnuté záruky

za vady zjištěné po celou dobu záruční lhůty. Prodávající prohlašuje a zavazuje se, že věc bude

dodána jako nová, nepoužitá, nerepasovaná, že na ní neváznou žádné faktické ani právní vady

(tj. zejména práva třetích osob).

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za to, že věc bude mít po dobu záruční lhůty vlastnosti

stanovené touto smlouvou, příslušnými právními předpisy a normami, případně vlastnosti obvyklé

a že bude plně použitelná ke sjednanému účelu, popř. k účelu obvyklému (dále též jen „záruka “).

Záruční doba běží počínaje oboustranným podpisem protokolu a činí 60 měsíců od předání věci na

základě podepsaného předávacího protokolu V režimu NBD ON—SITE garantovaného výrobcem

nebo autorizovaným servisním střediskem.

V době záruční lhůty nebude za opravy účtován materiál, komponenty, práce za odstranění závad,

cestovní či jiné náhrady.

Délka záruční doby se automaticky prodlužuje o počet dnů uplynulých od ohlášení závady až do

jejího úplného odstranění.

Záruka se nevztahuje na poškození věci způsobené kupujícím neodborným zásahem nebo

nesprávnou obsluhou a dále na škody způsobené zásahem třetí osoby a vyšší mocí.

Vady budou oznamovány na helpdesk prodávajícího: supportáDmcomputerscz

Záruční opravy budou poskytovány výrobcem věci nebo smluvním servisním partnerem výrobce,

kterým je pro účely plnění této smlouvy M Computers s.r.o., Svatopluka Cecha 647, 760 01 Zlin,

tel.: +420 515 538138

K reklamované vadě kryté zárukou v režimu „NBD on-site“ je prodávající povinen provést servisní

zásah následující pracovní den („next business day“) od doručení reklamace, přičemž

reklamovanou vadu je povinen odstranit (nedohodnou—li se strany písemně jinak) na místě. Pokud

povaha vady toto neumožňuje, je povinen vadu odstranit v nejkratší možné lhůtě vzhledem k

povaze dané vady, ato buď provedením opravy nebo výměnou celé věci za novou ve stejné nebo

vyšší kvalitě, přičemž pro vyloučení pochybností spolu strany přesnou délku takové lhůty

dohodnou. Pokud délka této lhůty přesáhne 5 pracovních dnů, je prodávající povinen zapůjčit

náhradní zařízení o stejné, nebo vyšší kvalitě. O odstranění vady sepíší smluvní strany zápis.

10) Za provedení záruční opravy nepřísluší prodávajícímu jakákoliv kompenzace souvisejících

nákladů.

1 1) Smluvní strany se dále dohodly, že vady věci, na které se nevztahuje záruka, je prodávající povinen

1)

2)

3)

na žádost kupujícího odstranit, a to v přiměřeném termínu a za svých standardních cenových

podmínek.

VI. Sankce

Při prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny věci je kupující povinen uhradit prodávajícímu úroky

z prodlení ve výši dle příslušného právního předpisu.

Při prodlení prodávajícího s dodáním věci ve sjednaném termínu je prodávající povinen uhradit

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny věci za každý započatý den prodlení, maximálně

však do 100 % ceny věci dle čl. II odst. 2 této smlouvy.

Smluvní pokuty dle této smlouvy jsou splatné do 15 dnů od doručení jejích písemného vyúčtování

povinné straně.



4)

5)

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

Při prodlení prodávajícího s provedením záruční opravy ve lhůtách stanovených touto smlouvu,

případně pokud nezapůjčí náhradní zařízení o stejné nebo vyšší kvalitě, uhradí prodávající

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý i započatý den, o který provedení záruční

opravy přesáhne lhůtu vymezenou dle čl. V, odst. 9) této smlouvy.

Ujednání o smluvních pokutách nemají vliv na náhradu škody, její uplatnění ani vymáhání.

VII. Závěrečná ustanovení

Prodávající prohlašuje, že nenaplňuje znaky varovných signálů RED FLAGS, svým jednání

neporušuje horizontální zásadu „významně nepoškozovat“ a není ve střetu zájmů. Informace pro

dodavatele tvoří Přílohu č. 2 této smlouvy.

V návaznosti na základní zásady zadávání veřejných zakázek stanovených zákonem o zadávání

veřejných zakázek (ZZVZ) mají obě smluvní strany zájem na plnění Smlouvy V souladu se

zásadami společensky odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací.

Na základě této skutečnosti se proto dodavatel při plnění veřejné zakázky zavazuje:

a. dodržovat aspekty sociálně odpovědného zadávání, tzn. dodržovat veškeré právní předpisy,

zejména pak pracovněprávní předpisy, předpisy týkající se oblasti zaměstnanosti, bezpečnosti

a ochrany zdraví při práci platných v zemi svého sídla, ato vůči všem osobám, které se budou

na plnění předmětu této smlouvy podílet; plnění těchto povinností je dodavatel povinen zajistit

i u svých případných poddodavatelů.

b. dodržovat aspekty environmentálně odpovědného zadávání, tzn. dodržovat veškeré technické

normy a ekologické požadavky, minimalizovat dopad na životní prostředí a respektovat

udržitelnost např. tím, že přijme veškerá opatření, která lze po něm spravedlivě požadovat,

aby chránil životní prostředí a omezil škody způsobené znečištěním, hlukem a jinými jeho

činnostmi a zavazuje se zajistit, aby emise, půdní znečištění a odpadní vody z jeho činnosti

nepřesáhly hodnoty stanovené příslušnými právními předpisy;

c. je—li to možné a vhodné implementovat nové nebo značně zlepšené produkty, služby nebo

postupy související s předmětem plnění této smlouvy.

Kupující je oprávněn požadovat předložení dokladů či jiných vhodných dokumentů, ze kterých

plnění výše uvedených povinností vyplývá a dodavatel je povinen tyto doklady bez zbytečného

odkladu kupujícímu předložit.

Prodávající bere na vědomí, že je osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle

§ 2 pism. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, V platném znění.

Prodávající se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly, z jehož

prostředků je plnění dle této smlouvy hrazeno, provést kontrolu dokladů souvisejících s tímto

plněním, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb.,

o účetnictví, v platném znění a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění).

Práva a pOVinnosti smluvních stran vznikající z této smlouvy a výslovně neupravené jej ím zněním

se řídí právními předpisy Ceské republiky s vyloučením případných kolizních norem, ato zejména

občanským zákoníkem.

Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky, které budou za

dodatek smlouvy výslovně označeny a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Je—li nebo stane—li se kterékoli ustanovení této smlouvy v jakémkoli směru nezákonným, neplatným

či nevykonatelným, zákonnost a vykonatelnost zbývajících ustanovení této smlouvy tím nebude

dotčena ani oslabena. Smluvní strany se zavazují, že jakékoli takové nezákonné, neplatné nebo

nevykonatelné ustanovení nahradí novým, které bude nezákonnému, neplatnému či

nevykonatelnému ustanovení svým významem co nej blíže.

Tato smlouva je vyhotovena V pisemné formě a každá smluvní strana k ní připojuje v souladu

spříslušnými ustanoveními zákona c. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro

elektronické transakce, svůj kvalifikovaný elektronický podpis.



10) Tato smlouva nabývá platnosti dnem přiložení elektronického podpisu poslední smluvní strany

a účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv).

ll) Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 — podrobná technická specifikace věci, příloha č. 2

— informace pro dodavatele, příloha č. 3 — Plná moc, příloha č. 4 — kopie Prohlášení o zastupování

kvestorky Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně

Ve Zlíně dne: V Brně, dne:

Za kupujícího: Za prodávajícího:

 

   

Dokument je podepsán elektronickým podpisem

Podepisující: Monika Hrabáková

Organizace: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně .. .

Sériové č. cert.: 23796250 Ing _ Lenka

Vydavatel cert.: PostSignum Qualified CA 4 , . ,

Datumačas: 29.04.2025 19:19:22 Navratllova alum' 5 4 4 „ „5 +

Důvod: Pověřena kzastupování » ' . ' .

Místo:

Ing. Silv1e Vodinská, kvestorka Ing. Lenka Navrátilová, zmocněnec

(podepsáno elektronicky) (podepsáno elektronicky)



NEVEŘEJNÉ — obchodní tajemstvi dle § 504 zékona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, viz Žádost o ochranu

obchodního tajemstvi

Příloha č. 1 - Technická specifikace

UTB — DNS Výpočetní technika 14/2025 — PC pro Rektorát

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE

 

 

 

 

   

Obchodni název: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Sídlo: nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín

IČO: 70883521

Rektor: prof. Mgr. Milan Adámek, Ph.D.
 

Předmět veřej né zakázky:

Předmětem veřejné zakázky je dodávka kancelářských PC pro potřeby Rektorátu, Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně.

Specifikace veřejné zakázky:

 
 

„ , „ 9/37

NEVEREJNE — obchodni tajemstvi dle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, viz Zádost o o<1:hranu

obchodního tajemství



NEVEŘEJNÉ — obchodní tajemství dle § 504 zékona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, viz Žádost o ochranu

obchodního tajemství

 
 

v , ., . v , 1 / 7

NEVEREJNE — obchodni tajemstvi dle § 504 zékona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisu, VIZ Zadost o očhrgnřl

obchodního tajemství



NEVEŘEJNÉ — obchodní tajemství dle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, viz Žádost o ochranu

obchodního tajemství

 
NEVEŘEJNÉ — obchodní tajemství dle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, viz Žádost o ochranu

obchodního tajemství

 

311/37



NEVEŘEJNÉ — obchodní tajemstvi dle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, viz Žádost o ochranu

obchodního tajemstvi

2. Kancelářské PC — základní pro JPM
 

 
 

NEVEŘEJNÉ — obchodní tajemství dle § 504 zékona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, viz Žádost o oérírZa/lřlí

obchodního tajemství



NEVEŘEJNÉ — obchodní tajemstvi dle § 504 zékona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, viz Žádost o ochranu

obchodního tajemstvi

 
NEVEŘEJNÉ — obchodní tajemstvi dle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, viz Žádost o ochranu

obchodního tajemství
 

513/37



NEVEŘEJNÉ — obchodní tajemstvi dle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, viz Žádost o ochranu

obchodního tajemstvi

 

3. Kancelářské PC — výkonné
 

 NEVEŘEJNÉ — obchodní tajemství dle § 504 zékona č. 89I2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, viz Žádost o ochranu

obchodního tajemství
 

614/37



NEVEŘEJNÉ — obchodní tajemstvi dle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, viz Žádost o ochranu

obchodního tajemstvi

 
 

„ , „ 15/37

NEVEREJNE — obchodni tajemstvi dle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, viz Zádost o octíranu

obchodního tajemství



NEVEŘEJNÉ — obchodní tajemstvi dle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, viz Žádost o ochranu

obchodního tajemstvi

 
NEVEŘEJNÉ — obchodní tajemství dle § 504 zékona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, viz Žádost o ochranu

obchodního tajemství

 

316/37



* Informace k výkonu procesoru

Zadavatelem požadovaný počet bodů CPU Passmark musí nabízený procesor splřiovat nejméně ke dni podání nabídky. Pro posouzení bude použitá střední

hodnota uvedená na http://www.cpubenchmark.net/. Kjednotlivým testům nebude přihlíženo.

** Informace k výkonu grafické karty

Zadavatelem požadovanýpočet bodů Passmark G3D Mark musí nabízená grafická karta splňovat nejméně ke dni podání nabídky. Pro posouzení bude použitá

střední hodnota uvedená na http://www.videocardbenchmark.net/. Kjednotlivým testům nebude přihlíženo.

*** Informace kpožadovanému operačnímu systému

Zadavatel má uzavřenou prováděcí smlouvu Microsoft Enrollmentfor Education Solutions č. 56196802 (plán Microsoft 365 EDUA3), na základě které může

užívat na všech vlastních zařízeních licence operačního systému Windows (upgrade na libovolnou verzi v jazyce českém a anglickém) a balík produktů Ojýfice

(v libovolné verzi vjazyce českém a anglickém).

Pro nabízenépoložkypředmětu veřejné zakázky, u kterýchje to relevantní musí být vystaveno prohlášení o shodě dle zákona č. 90/2016 Sb., o posuzování shody

stanovených výrobkůpřijejich dodávání na trh, ve zněnípozdějšíchpředpisů, nařízení vlády č. 118/2016 Sb., kterým se stanoví technicképožadavky na elektrická

zařízení nízkého napětí a nařízení vlády č. 11 7/2016 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na výrobky z hlediska jejich elektromagnetické kompatibility.

Splnění této podmínky doloží dodavatel v nabídce kopiíprohlášení o shodě neboformou čestného prohlášení nebo splnění musí být zřejmé :produktových listů

nabízené položky s tím, že pokud bude vybrán jako vítězný dodavatel, předložípředpodpisem smlouvy kopii prohlášení o shodě nebo budou dodané výrobky

označeny štítkem CE.

 

917/37



Technické listy _ . " LenOVO...

ThinkCentre M70t

Gen5

Introducing the latest ThinkCentre M70t Gen 5, a

powerful workhorse engineered to revolutionize

your computing experience. With the brilliant up to

14th Gen |ntel® CoreTM i7 processor, this

technological marvel delivers exceptional

performance and reliability. Whether you're

immersed in complex simulations, refining high—

resolution videos, or effortlesslyjuggling myriad

tasks, the Intel® 770 integrated graphics, coupled

with the optional NVIDIA GeForce RTXTM 3050

solution, ensures a fluid and immersive experience.

Plus, the rigorous 12 MIL-STD BlOH testing shields it

from everyday knocks and bumps.

Wired connectivity on the tower is unmatched thanks to the vast array of l/O ports. 4 x

USB 3.2 Gen ], USB-C 3.2 Gen l Type—C, Optional 3 in 1 card reader, l x DisplayPort and

HDMI 2.1 TM DS ports render different functions, be it peripheral connectivity, swift data

RUQQed compaCt performance transfer, efficient device charging or seamless display mirroring.

primed for business

Whetheryou run a small business or a The dual channel DDR5 56OOMhz memory ensures swift data transfers and effortless

department ofan enterprise these desktops are navigation across between multiple projects. Bid farewell to extended load times with

built to handle every workload. Easy to manage, hybrid storage featuring Gen4 SSD + 3.5" SSD capability, enabling rapid access to files and

they offer great expandability, rapid processing, applications, resulting in faster boot times and shorter load times.

and seamless switching between multiple

programs From advanced graphics to multiple l/O ports, the device is a perfect mix of onboarding

premium design and features at an affordable price.

 



Lenovo,

Lenovo Product Portfolio

Built to reduce environmental

footprint

Lenovo is making the industry’s broadest portfolio of technology solutions more

sustainable to help organizations reduce their environmental impact. As a global

technology powerhouse, Lenovo is committed to achieving net—zero greenhouse gas

emissions by 2050 with targets validated by SBTi.

 

  
Recycled or Sustainable Product materials

Lenovo embraces sustainability by assimilating recycled materials such as posteconsumer

recycled content (PCC) in its manufacturing processes. The ThinkCentre M70t Gen Sis made

by incorporating these materials, making the manufacturing process energy efficient

leading to a decreased carbon footprint and contributing to a circular economy.

. 85% PCC ABS in chassis

. 95% PCC ABS in keyboard and mouse

Product

85% PCC ABS in chassis,

95% PCC ABS in keyboard

and mouse

 

Lenovo Premier Support Plus

Resolve issues quickly with easy break/fix support with 24/7/365 access to Lenovo

expert engineers for a seamless remote fix, boosting productivity, device longevity and

supporting circularity. AI-powered proactive and preventive alerts provide insights

before issues arise.

Asset Recovery Service (ARS)

fi;—.W, Recycled Shipping/packaging content Lenovo’s Asset Recovery Services (ARS) enables secure destruction of data, helps

| m | . . .
“& '„r' reduce e-waste, and offers a fair market value for your end-of—life IT assets The serVIce

_ Lenovo is innovating to increase energy efficiency and the use of recycled content in our also supports equipment from any manufacturer including PCs & tablets, monitors,

devices. By incorporating postaindustrial recycled content and recycled oceanabound plastic, servers, phones, printers, copiers and networking equipment.

our packaging provides exceptional protection to the device.

Lenovo C02 Offset Services

. System bag made out of30% OceaneBound Plastic _ _ _ _ _ _ _

Lenovo’s C02 Offset SerVIce makes offsetting carbon emlsslons simple and Within the

. 97% PIC in EPE Cushion packaging control of the customer. We offset the carbon emissions across the average lifecycle

\ associated with each of our devices by providing the option at the point of purchase.

' FSC Carton These offsets help support climate action projects verified by the UN and

Gold Standard®.

./"._"\.

i' B '|

  



Lenovo Services

Lenovo delivers tailored sustainability services, devices, and infrastructure

solutions from our broad portfolio, working closely with you to supportyour

target outcomes across the IT lifecycle..

 

 

   

D

D

TruScale Device as a Service

. Give employees everywhere the support they need.

. Take advantage of flexible payment options.

o Ensure a consistent and reliable supply of quality devices

and the supporting solutions.

Accessories

. Optimized audio comfort

. Lightweightdesign

. Seamless management

PN: Teams : 4XD1M45626, UC : 4XD1M39028

. USB wired keyboard & mouse combo. Low _

profile island style keys, LED indicators &

adjustable feet

. Spi l l-resista nt keyboard with waterproof

membrane to protect from accidental spills

. Mouse with 1000 DPI optical sensor and scroll

wheel for precise control

PN: 4X30|79883

22/37



ThinkCentre M70t Gen 5

Processor

TEth/T4th Gen Intel Core i3/iS/i7

Operating System"

Windows II Pro

Windows II Home

Windows II Home Single Language

Windows II DG Windows IO Pro 64

Ubuntu Linux

Graphics

Intel UH D gra phics 730/770 (Integrated)

Intel Arc ASIO 4GB

AMD Radeon RX 6600 LE BGB

NVIDIA GeForce RTX 3050 668

Chipset

Intel Q6370 Chi pset

Memory.|

Upto 64GB DDPS, two DIMM slots

7The max memory is based on the test results with

current Lenovo memory offerings.

Storage 2 3

Upto three drives,Ix 3.5" HDD +I>< 2,5“ HDD +I>< M2 SSD

2.5" HDD bay is onlyfor customer selfupgrade

3.5"HDD upto 2TB

M2$SD upto 2TB

2The max capacity ofeach disk type is based on the test

results with current Lenovo storage offerings.

3ODD and optional25” bay are m utually exclusive.

Optical—:

DVD>ŘOM or DVDiŘW*

Audio

High Definition (H D) Audio

Single speaker, 2W><I

Power Supply—:

380W 92%, 310W 92%, 260W 90%,180W 85% PS U

Form factor

Tower (13,6L)

Dimensions 4

I45 >< 296 >< 346 rnrn (5.7 >< 11.7 >< 13.6 inches)

4The system dim ensio ns may vary depending on

configurations.

Weight 5

Around 5.9 kg (13.0 lbs)

5The system weight is approximate and may vary

depending on configurations

Color

Black

Bays 6

Ix 2.5“disk bay"

Ix 3.5“disk bay

I>< slim ODD bay

6ODD and optional 2.5” boy are m utua/ly exclusive,

Expansion Slots

One PCIe 3.0 x16, full-height

One PCIe 3.0 xi, full-height

Two M2 slots (one for WLAN, one for SSD)

Ethernet

Giga bit onboa rd Ethernet

WLAN + Bluetooth‘ '7

802.11ax (WI-Fi 6/Wi-Fi 6E), up to Bluetooth 5.3

up to Intel Wi-Fi 6E AXZTI, 802,IIa><, Bluetooth 5.3

7W1¥Fi 6E is only enabled on Windows 77 and operates as

WieFi 6 with Windows IO.

Front ports

Ix USB»C (USB SGbps / USB 3.2 Gen I), with TSWcha rgi ng

4x USB-A (USB SGbps/USB 3.2 GenI)

Ix headphone/microphone combo (3.5mm)

Ix microphone (3.5mm)

Ix ca rd reader*

Rear ports

4x USB-A (Hi-Speed USB/USB 2,0)

lXHDMIZJTMDS

Ix DisplayPortI.4a (H BRZ, DSC)

Ix Ethernet (ŘJ-45)

2>< USB>A (USB SGbps/USB32 GenI),via PCIe ><I card"

Ix serial"

Ix2nd serial"

4xserial*

Ix parallel"

2>< PS/2*

Security

Discrete TPM 2.0

Kensington Security Slot

Padlock Loop

E-lock*

Smart Cable Clip*

Chassis Intrusion Switch"

System Management" 8

Intel vPro Enterprise*

8/hte/ vPro offers a superset ofDASl—l’s defined capabilities,

Base Warranty

Up to Zryear limited onsite service

Lenovo,

 

Green Certifications 9 1°

EPEAT Gold Registered*

EPEAT Silver Registered"

EN ERCY STAR 8.0*

ErP Lot 3

TCO Certified 90

RoHS compliant

9The items listed under the ”Green Certifications” section

may not only refer to certification but also registration <

selfedeclaration.

lOEPEAT/s registered where applicable, please see

epeatnet for registration status by co untry,

Other Certifications

TUV Pheinland Low Noise"

TUV Rheinland Ultra Low Noise"

MIL-STD-BlOH

Items with * are optional and only available on selected models. Information presented here may represent the maximum possible configurations for this product, but it does not necessarily reflect what is available in your region. Please ask your rep or check the

specifications for specific Part N umbers in your region. ©2024 Lenovo. Products are available while supplies last. Lenovo is not responsible for photographic or typographic errors. Lenovo, the Lenovo logo, ThinkPad, ThinkCentre, ThinkBook, ThinkStation and Task]/Bah

are trademarks or registered trademarks of Lenovo. Brd party product and sen/ice na mes may be trademarks of others. Depending on factors such as the processing capability of peripheral devices, file attributes, system configuration and operating environments, the

actual data transfer rate of USB connectors will varyand is typically slower than published standards.



Lenovo,

ThinkCentre M75t

Gen5

Equipped with up to AMD RyzenTM 7 PRO 8000

Series Processor and up to 64GB DDR5 memory,

this desktop offers high—performance computing

for managing large datasets, complex systems, and

graphics—heavy applications. Its 4TB SSD ensures

quick access to HD content, while Discrete TPM 2.0

and an optional E—lock provide strong security for

sensitive data. Designed for durability, it boosts

productivity for professionals in the office.

AMD Radeon Graphics and triple display support enhance productivity for modern

professionals. Connect three monitors for efficient multitasking, accelerate complex

tasks, and enjoy robust visual capabilities in a tower form factor.

The Wi—Fi 6E, USB—C, USB-A, DisplayPort, and HDMI ports allow professionals to connect

multiple high-resolution external displays and transfer large files quickly, boosting

productivity and efficiency.

Rugged compact performance

primed for business With a compact 145 x 296 x 346 mm form factor and a 13.6L tower design, this desktop

maximizes space efficiency, fitting seamlessly into any workspace while delivering
Whether you run a small business or a

powerful performance.
department of an enterprise, these desktops are

built to handle every workload. Easy to manage,

they offer great expandability, rapid processing,

and seamless switching between multiple

programs.

 



Lenovo Services Accessories

Lenovo delivers tailored sustainability services, devices, and infrastructure

solutions from our broad portfolio, working closely with you to supportyour

target outcomes across the IT lifecycle..

Active Noise Cancellation

Certified for Zoom and Microsoft Teams

_ Inline Control Box with LED Indication

PN: Teams : 4XD1M45627, UC : 4XD1M39029

. It has I/2.9-inch ROB sensor, 950 lens, and 4x

digital zoom. In addition, dual microphones can ?

pick-up your voice from up to 2 meters away.

. Features a range of mounting options, from

top-of—monitor to tripod, with wide-angle pan/tilt

controls.

. Comes with facial recognition technology and

Windows Hello 4.1.

PN: 4XC1D66055

 
On-site Service

(. . On-site support if needed

\.
. Normally next business day service

. Agreed appointment times

25/37



ThinkCentre M75t Gen 5

Processor

AMD Pyzen3/5/7 8000 Series or Pyzen3/5/7 PRO

8000 Series

Operating System"

Windows II Pro 64

Windows II Home 64

Windows II Home 64 Single La nguage

Windows II IoT Enterprise LTSC 2024

Windows II DG Windows IO Pro 64

Ubuntu Linux

Graphics

AMD Radeon 740M Gra phics (Integrated)

AMD Radeon 760M Gra phics (Integrated)

AMD Radeon 780M Gra phics (Integrated)

AMD Radeon RX SSOX 468

AMD Radeon RX 6600 LE BGB

Chipset

AM D PRO 665 chi pset

Memory.|

Upto 64GB DDR5, two DIMM slots

7The max memory is based on the test results with

current Lenovo memory offerings.

Storage 2

Up to three drives,Ix 3.5” HDD +2>< M2 SSD

Z.S"HDD upto 2TB

M2$SD upto 2TB

RAID O/I support for SSDs (RAID preset only available

via special bid models)

2The max capacity ofeach disk type is based on the test

results with current Lenovo storage offerings.

Optical“:

DVDiRW*

Audio

High Definition (HD) Audio

Single speaker, 2W><I

Power Supply—:

310W 92%, 260W 90%, IBOW 85% PSU

Form factor

Tower (I3.6L)

Dimensions 3

I45 >< 296 >< 346 mm (5.7 >< 11.7 >< 13.6 inches)

3The system dim ensions may vary depending on

configurations.

Weight '"

Around 5.9 kg (I30 lbs)

4The system weight is approximate and may vary

depending on configurations

Color

Black

Bays

Ix 3.5“disk bay

I>< slim ODD bay

Expansion Slots

One PCIe 3.0 x16, low-profie

One PCIe 3.0 ><I, |ovv»profi|e

Three M2 slots (one for WLAN, two for SSD)

Ethernet

Giga bit onboa rd Ethernet

WLAN + Bluetooth‘ 5

802.iIax (WI-Fi 6/Wi-Fi GE), up to Bluetooth 5.3

Up to AMD Wi»Fi 6E RZGIG, 802.iIax, Bluetooth 5.3

“GW/FH 6E is only enabled on Windows 77 and operates as

WieFi 6 with Windows IO.

Front ports

Ix USB-C (USB 5Cbps / USB 3.2 Gen I), with 15W cha rging

4x USB-A (USB sobps / USB 3.2 Gen I)

I>< headphone / microphone combo (3.5mm)

I>< microphone (3.5mm)

I>< card reader"

Rear ports

4x USB-A (Hi-Speed USB/USB 2,0)

iXHDMIZJTMDS

2>< DisplayPort I.4a (H BR2, DSC)

ix Ethernet (RJ-45)

ix USB»C (USB ZOGbps/USB 3.2 Gen 2x2) via PCIe ><4

card*

2>< USB>C (USB IOGbps/USB 3.2 Gen 2) via PCIe x4 card"

2>< USB>A (USB SGbps/USB32 Geni) via PCIe ><I ca rd*

2>< usaA (Hi-Speed USB/USBZ.0)*

ix serial"

ix parallel"

Security

Discrete TPM 2.0

Kensington Security Slot

Padlock Loop

E-lock*

Smart Cable Clip*

Chassis Intrusion Switch"

System Management"

DASH

Base Warranty

Up to 3»year limited onsite service

Lenovo.

 

Green Certifications 6 7

EPEAT Gold Registered*

EPEAT Silver Registered*

EN ERGY STAR 80*

ErP Lot 3

GREENGUARD

TCO Certified 90

RoHS compliant

6Tne items listed under the ”Green Certifications” section

may not only refer to certification but also registration <

selfedeclaration.

7EPEAT is registered where applicable, please see epeatr

for registration status by country.

Other Certifications

TUV Rheinland Low Noise"

TUV Rheinland Ultra Low Noise*

MIL-STD-BlOH

Items with * are optional and only available on selected models. Information presented here may represent the maximum possible configurations for this product, but it does not necessarily reflect what is available in your region. Please ask your rep or check the

specifications for specific Part N umbers in your region. @2024 Lenovo. Products are available while supplies last. Lenovo is not responsible for photographic or typographic errors. Lenovo, the Lenovo logo, ThinkPad, ThinkCentre, ThinkBook, ThinkStation and ‘IZGkI/iaah

are trademarks or registered trademarks of Lenovo. 3rd party product and sen/ice names may be trademarks of others. Depending on factors such as the processing capability of peripheral devices, file attributes, system configuration and operating environments, the

actual data transfer rate of USB connectors will varyand is typically slower than published standards.



Překlad _ . " '
LGHOVQ

ThinkCentre |V|70t

Gen5

Představujeme nejnovejš í ThinkCentre M70t Gen 5,

výkonného dří če navrž ené ho tak, aby revolucionizoval

váš počítačový záž itek. Dí ky skvělému procesoru Inte|®

Core"VI i7 až 14. generace poskytuje tento

technologický zázrak výjimečný výkon a

spolehlivost. At' už jste ponořeni do slož itých

simulací, vylepš ování videí ve vysokém rozliš ení nebo

bez námahy ž onglujete s nesčetný mi úkoly, integrovaná

grafika Inte|® 770 ve spojení s volitelným řeš ení m

NVIDIA GeForce RTXTM 3050 zajistí plynulý a pohlcující

záž itek.

Navíc přísné testování 12 MIL-STD 810H jej chrání před

kaž dodenní mi nárazy a nárazy.

Kabelová konektivita na věž ije bezkonkurenční dí ky š iroké š kále I/O portů .4 x USB 3.2 Gen 1, USB-

C 3.2 Gen 1 Type-C, volitelná čtečka karet 3 v 1, 1 x DisplayPort a porty HDMI 2.1 TMDS poskytují

, , , rů zné funkce, at’ už jde o periferní připojení, rychlý přenos dat, efektivní nabíjení zařízení nebo

RObUSthl kompaktni vykon bezproblémové zrcadlení displeje.

připravený pro podnikání

Dvoukanálová paměť DDR5 5600 MHz zajiš t' uje rychlé přenosy dat a snadnou navigaci mezi více

projekty. Dejte sbohem prodlouž eným dobám načítání díky hybridní mu úlož iš ti s funkcí Gen4

SSD + 3,5" SSD, které umož ňuje rychlý přístup k souborů m a aplikacím, což má za následek rychlejš í

spravují, nabízejí velkou rozš iřítelnost, rychlé spouš tě1í a krátš í doby načítání.

zpracování a bezproblémové přepínání mezi více

programy. Od pokročilé grafiky až po více I/O portů , zařízení je perfektní kombinací integrovaného prémiového

designu a funkcí za dostupnou cenu.

At' už provozujete malou firmu nebo

odděení podniku, tyto stolní počítačejsou navrž eny

tak, aby zvládly kaž dou pracovní zátěž . Snadno se

 



Lenova

   

 

Produktové portfolio Lenovo

I

Navrž eno pro sníž em ekologické

stopy

Lenovo činí nejš irš í portfolio technologických řeš ení vtomto odvětví udrž itelněš ím,

aby organizacím pomohlo sníž ítjejich dopad na ž ivotní prostředí.]ako globální

technologická velmoc se Lenovo zavázalo dosáhnout nulových čistých emisí sklení kovych plynů

do roku 2050 s cí Ii ověenými SBTi.

Produkt P

85% PCC ABS v podvozku,

Recyklované nebo udrž itelné materiály produktu 95%PCCABSvkiávesníciamyši

 

Lenovo podporuje udrž itelnost tí m, ž e ve svých výrobní ch procesech asimiluje recyklované materiály, jako je obsah recyklovaný

spotřebitelem (PCC), ThinkCentre M70t Gen 5je vyroben začleněwi m těchto materiálů , dí ky čemuž je výrobní proces energeticky

účinný, což vede ke sníž ení uhlí kové stopy a přispívá k obáiovému hospodářství, Lenovo Premier SUPPC'l't Plus

Vyřeš te problémy rychle se snadnou podporou rozbití/oprav s nepřetrž itým přístupem k odborným inž enýrů m

Lenovo pro bezproblémovou vzdálenou opravu, zvýš ení produktivity, Ž ivotnosti zařízení a podpory kruhovitosti. Proaktivní

a preventivní výstrahy poháněné uměou inteligencí poskytují přehled dříve, než nastanou problémy.

. 85% PCC ABS v podvozku

. 95% PCC ABS v klávesnici a myš i

Asset Recovery Service (ARS)

Obsa h recykl ova né ZáSÍ | ky/ba lení Služ ba Lenovo Asset Recovery Services (ARS) umož ňuje bezpečné zničení dat, pomáhá sníž ovat elektronické

plýtvání a nabízí přiměenou trž ni hodnotu pro vaš e IT aktiva na konci ž ivotnosti. Služ ba také podporuje zařizení

 

Lenovo inovuje za účelem zvýš ení energetické účinnosti a využ ití recyklovaného obsahu v naš ich zařízeních. Začleněním VS ech vyrobcu vcetnepoqtacu a tabletu ' monitoru ' serveru ' telefonu ' tiskáren, kopl rek a S“ ovych zari zeni.

postindustriální ho recyklovaného obsahu a recyklovaného plastu vázaného na oceán poskytuje náš obal výjimečnou ochranu zařízení.

Služ by Lenovo C02 Offset

. Systémová taš ka vyrobená z 30% plastu vázaného na oceán

Služ ba Lenovo C02 Offset Service usnadňuje kompenzaci emisi uhlí ku a máji pod kontrolou zákazni k. Vyrovnáváme

emise uhlíku v prů bém prů mě'ného ž ivotní ho cyklu kaž dého z naš ich zařízení tí m, ž e poskytujeme mož nost. 97% PIC v EPE Cushion baleni

FSC k v místěnákupu.

arton",

. Tyto kompenzace pomáhají podporovat projektyv oblasti klimatu ovďené OSN a Gold Standard®.

 

  



Služ by Lenovo Přísluš enství

Lenovo dodává přizpů sobené služ by udrž itelnosti, zařízení a řeš ení infrastruktury z naš eho

š irokého portfolia a úzce s vámi spolupracuje na podpoře vaš ich cílových výsledků v prů běhu celého

z ivotní ho cyklu IT.

. Optimalizovaný zvukový komfort

- Lehké provedení

. Bezproblémové řízení

PN: Týmy: 4XD1 M45626, UC: 4XD1 M39028

- Kombinace kabelové USB klávesnice a myš i. Nízký .

klávesy ve stylu ostrů vkové ho profilu, LED indikátory a

nastavitelné nož ičky

I Klávesnice odolná proti polití s voděodolnou membránou

pro ochranu před náhodným politím

- Myš s optickým senzorem 1000 DPI a rolovací m kolečkem pro

přesné ovládání

 

PN: 4X30|79883

Zařízení TruScaIejako služ ba

. Poskytněte zaměstnanců m vš ude podporu, kterou potřebují.

. Využ ijte flexibilní mož nosti platby.

Zajistěte stálou a spolehlivou dodávku kvalitních zařízení

a podpů rná řeš ení.

 

   

29/37



ThinkCentre |V|70t Gen 5

Procesor i3./

14. generace Intel Core i3 / i5 / i7

Operační systém*

Windows ii Pro

Windows ii Home

Windows 11 Home Single Language

Windows 11 DG Windows 10 Pro 64

Ubuntu Linux

Grafika

Intel UHD grafika 730/770 (integrovaná)

Intel Arc A310 AGB

AMD Radeon RX 6600 LE SGB

NVIDIA GeForce RTX 3050 SGB

Čipová sada

Čpova sada Intel Q67O

Paměť 1

Až 64 GB DDR5, dva sloty DIMM

iMaxima'Iní paměť je založ ena na výsledcích testů s

aktuální nabídkou pamětí Lenovo.

. 23

Uož is těAŽ m

disky, 1x 35“ HDD + ix2,5“ HDD+ ixM 2 sso ze“ pozice HDDje pouze pro vlastní upgrade zakazní ka ss HDD .

až 2TB M Z SSD až ZTB .

2Maxima|ní kapacita kaž dého typu diskuje založ ena na

výsledcích testů s aktuální nabídkou úlož iš t' Lenovo.

30DD a volitelná 2,5" pozice se vzájemněvylučují.

Optický

DVD>ROM nebo DVD:RW*

Zvuk

Zvuk ve vysokém rozliš ení (HD).

Jeden reproduktor, 2Wxi

Napájení

380W92%, 31 0W92%, 26OW90%, 18OW85% PSU

Přední porty ix

USB»C (USB 5Gbps / USB 3.2 Gen i), s 15W nabíjení m 4x USB»A (USB 5Gbps/

USB 3.2 Gen i) ix combo sluchatka / mikrofon (3,5

Form factor Tower mm) ix mikrofon (3,5 mm) ix čtečka karet*

('l3,6L)

Rozměy i45 >< 296 x

346 rnrn(5,7xii,7xi3,6 palce) Zadní porty 4x

USBVA (HieSpeed USB / USB 2.0) ix HDMI 2.1 TMDS

ix DisplayPort 1.4a (HBRZ,

DSC) ix Ethernet (Rj745) 2x USB/\ (USB SGbps/

USB 3.2 sériové sériové 3.2

Gen 1), přes PCIe ixi* kartu PCIe xi ** ix paralelní* 2x PS/2*

4Rozmě'y systému se mohou Iiš it v závislosti na

konfiguraci.

Hmotnost 5

Přibliž ně5,9 kg ('l3,0 liber)

5Hmotnost systemuje přibliž na a mů ž e se Iiš itv

závislosti na konfiguraci

Barva

Černý

6

š achat
zabezpeceni

„ Diskrétní TPM 2.0

ix s achta pro 2,5“ disk*

Bezpečnostní slot Kensington

Smyčka visacího

zamku E-

ixŠ achta pro 3,5“ disk

ixtenkaŠ achta ooo

60DD a volitelná 2,5" pozice se vzájemněvylučují, lcd“ Chyt'fá křbelovvá , „ _
spona* Sp| nac narus eni s a5|*

Rozš iřující sloty

Jeden PCIe 3.0 xi 6, jeden PCIe 3.0 xi

s plnou výš kou,jeden PCIe 3.0 xi

s plnou výš kou Dva sloty M.2 (jeden pro WLAN,jeden pro SSD)

Správa systemu * 8

Intel vPro Enterprise*

8

Intei vPro nabízí nadmnož mu definovaných schopnosti DASH.

Ethernet

Gigabitový integrovaný Ethernet

WLAN + Bluetooth 802.11ax

zakladní zaruka

Omezený servis na mí stěaž na 3 roky

(WirFi 6 / WirFi BE), až Bluetooth 5.3 až Intel WirFi 6E AX211, 802.1 l ax,

Bluetooth 5.3

7WieFi 6Eje povoleno pouze ve Windows 11 a fungujejako WieFi 6 sWindows

10.

Lenovo.

Zelené certifikace Registrováno EPEAT 910

Gold* Registrováno EPEAT SilvEr* ENERGY

STAR 8.0* ErP Lot 3 Certifikováno TCO 9.0 V

souladu s Roi—iS

9Polož ky uvedené v části „Zelene certifikace" se nemusí týkat pouze

certifikace, ale také registrace nebo vlastní ho prohláš ení.

iOEPEATje registrován tam, kdeje to mož ne, stav

registrace podle země najdete na epeat.net.

Dalš í certifikace

TUV Rheinland Ní zka hlučnost*

TUV Rheinland Ultra ní zka hlučnost*

MIL>STD>810H

Polož ky označenénsoo volitelné a dostupné pouze u vybraných modelů .zoe uvedené informace mohou představovat maximální mož né konfigurace pro tento produkt, ale nemusí nutněodráz et to, co je dostupné ve vas ern regionu. Zeptejte se svého zástupce nebo zkontrolujte specifikace pro konkrétní čísla dí io ve vas í oblasti. © 2024 Lenovo. Produktyjsou dostupné do vyprodání

zásob. Lenovo nenese odpovědnost za fotografické nebo typografické chyby. Lenovo, logo Lenovo, ThinkPad, ThinkCentre, ThinkBook, ThinkStation a ThinkVisionjsou ochranné znárnky nebo registrované ochranné známky společnosti Lenovo. Názvy produktů a služ eo třetích stran mohou být ochrannými známkamijmých společností.v závislosti na faktorech,jako je schopnost zBůvlníB?

periferní ch zařízení,atributy souborů , konfigurace systérnu a provozní prostředí, se bude skutečná rychlost přenosu dat konektorů USB lis it aje obvykle pornalejs í než publikované standardy.



Robustní kompaktní výkon

připravený pro podnikání

At'už provozujete malou firmu nebo

oddělení podniku, tyto stolní počítačejsou navrženy

tak,aby zvládly každou pracovní zátěž. Snadno se

spravují, nabízejívelkou rozšiřitelnost, rychlé

zpracování a bezproblémové přepínání mezi více

programy.

Lenovo,

ThinkCentre |V|75t

Gen5

Tento stolní počítač, vybavený až procesorem AMD

RyzenTM 7 PRO 8000 Series a až 64 GB paměti DDR5, nabízí

vysoce výkonný výpočetní výkon pro správu velkých

datových sad, komplexních systémů a graficky náročných

aplikacíjeho 4TB SSD zajišt'uje rychlý přístup k HD obsahu,

zatímco Discrete TPM 2.0 a volitelný E-lock poskytují silné

zabezpečení pro citlivá data. Navrženo pro odolnost, zvyšuje

produktivitu profesionálů v kanceláři.

Grafika AMD Radeon a podpora trojitého displeje zvyšují produktivitu moderních profesionálů.

Připojte tři monitory pro efektivní multitasking, zrychlete složité úkoly a vychutnejte si robustní

vizuální schopnosti ve věžovém provedení.

Porty Wi-Fi 6E, USB-C, USB-A, DisplayPort a HDMI umožňují profesionálům připojit více externích displejů s

vysokým rozlišením a rychle přenášet velké soubory, což zvyšuje produktivitu a efektivitu.

S kompaktním tvarem 145 x 296 x 346 mm a 13,6I věžovým designem tento stolní počítač maximalizuje

prostorovou efektivitu, bez problémů zapadne do jakéhokoli pracovního prostoru a zároveň

poskytuje vysoký výkon.

 



Lenova

Služby Lenovo Příslušenství

Lenovo dodává přizpůsobené služby udržitelnosti, zařizení a řešení infrastruktury z našeho širokého

portfolia a úzce s vámi spolupracuje na podpoře vašich cílových výsledků v průběhu celého životního cyklu

IT.

. Aktivní potlačení hluku

. Certifikováno pro Zoom á Microsoft Teams T

. Inline Control Box 5 LED indikací

PN: Týmy: 4XD1M45627, UC: 4XD1 M39029

' Má 1/2,9pálcový RGB snímač, 95° objektiv a 4x digitální zoom.

Duální mikrofony navíc dokážou zachytit váš hlas až ze vzdálenosti

2 metrů.

' Nabízí řádu možností montáže, od horní části monitoru po

stativ, s širokoúhlým ovládáním otáčení/naklánění.

' Dodává se s technologií rozpoznávání obličeje a Windows Hello

4.1.

PN: 4XC1D66055

 
Servis na místě

O V případě potřeby podpora na místě

 
. Obvykle služba následující pracovníden

. Dohodnutéternúny

 

32/37



ThinkCentre M75t Gen 5

PFOCESOI'

AMD Ryzen 3/5/7 8000 Series nebo Ryzen 3/5/7 PRO

Řada 8000

Operační systém*

Windows ii Pro 64

Windows ii Home 64

Windows H Home 64 Single Language

Windows HIoT Enterprise LTSC 2024

Windows H DG Windows 10 Pro 64

Ubuntu Linux

Grafika

Grafická karta AMD Radeon 740M (integrovaná)

Grafická karta AMD Radeon 760M (integrovaná)

Grafická karta AMD Radeon 780M (integrovaná)

AMD Radeon RX 550x 4GB

AMD Radeon RX 6600 LE SGB

Čipová sada

Čipset AMD PRO 665

Paměť 1

Až 64 GB DDR5, dva sloty DIMM

iMaxima'lní pamět'je založena na výsledcích testů s aktuální

nabídkou pamětí Lenovo.

Úložiště Až 2

tři disky, ix 3,5" HDD + 2X M.2 SSD 3,5" HDD až 2TB M.2 SSD

až 2TB RAID 0/1 podpora

pro SSD (přednastavení

RAIDje k dispozici pouze prostřednictvím modelů se speciální nabídkou)

2Maximální kapacita každého typu disku je založena na výsledcích

testů s aktuální nabídkou úložišť Lenovo.

Optický

DVDiRW*

Zvuk

Zvuk ve vysokém rozlišení (HD).

Jeden reproduktor, 2WX1

Napájení

310W92%, 260W90%, 180W85% PSU

Form factor Tower

(1 3,6L)

Rozměry 145 X 296 X

345 mm (5,7 X 11,7 X 13,6 palce)

3Rozměry systému se mohou lišit v závislosti na

konfiguraci.

Hmotnost 4

Přibližně 5,9 kg (13,0 liber)

4Hmotnost systému je přibližná a může se lišit v závislosti

na konfiguraci

Barva

Černý

Pozice

ix pozice pro 3,5"

disk ix tenká pozice ODD

Rozšiřující slotyjeden

PCIe 3.0 xi6, nízkoprofilovýjeden PCIe

3.0 X1, nízkoprofilový Tři sloty M.2

(jeden pro WLAN, dva pro SSD)

Ethernet

Gigabitový integrovaný Ethernet

WLAN + Bluetooth * 5

802.1 1aX (Wi-Fi 6 / Wi-Fi 6E), až Bluetooth 5.3 AŽ AMD Wi>Fi 6E

RZ6i6, 802.iiax, Bluetooth 5.3

SWi-Fi 6Eje povoleno pouze v systému Windows ii a fungujejako

Wi-Fi 6 s Windows 10.

Přední porty ix

USB-C (USB SGbps/ USB 3.2 Gen i), s i5W nabíjením 4x USB»A (USB 5Gbps/

USB 3.2 Gen 1) 1X combo sluchátka/ mikrofon (3,5

mm) ix mikrofon (3,5 mm) ix čtečka karet*

Zadní porty 4x

USBVA (HirSpeed USB / USB 2.0) 1X HDMI 2.1 TMDS

2X DisplayPort 1.4a (HBRZ,

DSC) 1X Ethernet (R145) 1X USBVC (USB 20

Gbps / USB 3.2 Gen 2x4

karta* OGbpsx USB/ USB x4 karta * OGbpsx USB/ USB x4 karta 3.2 Gen 2)

pres

kartu PCIe x4* 2X USBeA (USB SGbps/ USB 3.2 Gen i) přes kartu PCIe x1* 2X USBr

A (HirSpeed USB/ USB 2.0)* ix seriový* ix paralelní*

Zabezpečení

DiskrétníTPM 2.0

Bezpečnostní slot Kensington

Smyčka visacího

zamku E-

iock* Chytrá kabelová

spona* Spínač narušení šasi*

Správa systému

POM LČKA

Základní zaruka

Omezený servis na místě až na 3 roky

, . , 6 7

Zelene certifikace Registrovai'io EPEAT

Gold* Registrováno EPEAT Silver* ENERGY

STAR 8.0* HP Lot 3 GREENGUARD TCO

Certified 9.0 V souladu s RoHS

6Položky uvedené v části „ Zelene certifikace" se nemusí tykat pouze certifikace,

ale take registrace nebo vlastního prohlášení.

7EPEATje registrován tam, kde je to možné, stav registrace podle

země najdete na epeat.n.

Další certifikace

TUV Rheinland Nízká h|učnost*

TUV Rheinland Ultra nízká hlučnost*

MIL>STD>810H

Poloiky označene *jsou volitelne a dostupné pouze u vybraných modelů. zde uvedené informace mohou představovat maximalni možne konfigurace pro tento produkt, ale nemusí nutně odražet to, coje dostupné ve vašem regionu. Zeptejte se svého zástupce nebo zkontrolujte specifikace pro konkretni čísla dílu ve vaší oblasti. © 2024 Lenovo. Produktyjsou dostupne do vyprodání zásob. Lenovo

nenese odpovědnost za fotografické nebo typografické chyby. Lenovo, logo Lenovo, ThinkPad, ThinkCentre, ThinkBook, ThinkStation a ThinkVision jsou ochranné známky nebo registrované ochranné známky spolecnosti Lenovo. Názvy produktů a služeb třetích stran mohou být ochrannými znamkami jinych spolecnosti. V zaVisiosti na faktorech, jako je schopnost zpracovaní periferna-ařižea7

atributy souboru, konfigurace systému a provozní prostředí, se bude skutecna rychlost přenosu dat konektorů USB lišit a je obvykle pomalejší než publikovane standardy.



Příloha č. 2 - Informace pro dodavatele Red Flags

Informace pro dodavatele

VAROVNÉ SIGNÁLY „RED FLAGS“, horizontální zásady „VÝZNAMNÉ

NEPOŠKOZOVAT“ a zamezení STŘETLI ZÁJMU

UTB — DNS výpočetní technika 14/2025 - PC pro Rektorát

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, z pozice veřejného zadavatele, (a rovněž příjemce

podpory), je povinna se zabývat vším zde uvedeným. Zadání veřejné zakázky vítěznému

uchazeči je podmíněno dodržením těchto zásad. Zadavatel vyžaduje po dodavateli

dodržování níže uvedeného:

Varovným signálem je zejména taková situace, která by mohla Vést k závažným

nesrovnalostem, tj. podvodům, korupci, dvojímu financováni, střetu zájmů, případně k jiným

typům incidentů, které by byly V rozporu se samotným Nařízením Recovery and Resilience

Facility, s právem Evropské unie a České republiky. Varovné signály identifikuje na úrovni

komponent sám vlastník komponenty či subjeky implementace.

4 Red Flags (dále jen „4RF“):

> podvod,

korupce,

střet zájmů,

dvojí financování.V
V
V

Významně nepoškozovat (dále jen „DNSH“) znamená, že u činnosti, které příjemce podpory

realizuje, se nutně musi zdržet těch činností — nesmí je vykonávat ani podporovat, které

Významně poškozují některý ze šesti environmentálnich cílů EU:

a) zmírňování změny klimatu,

b) přizpůsobování se změně klimatu,

c) udržitelné využívání a ochranu vodnich a mořských zdrojů,

d) oběhové hospodářství nebo jej Významně zatěžuje,

e) prevenci a omezování znečištění,

Í) ochranu a obnovu biologické rozmanitosti a ekosystémů.

Střet zájmu

Ve smyslu čl. 61 Finančního nařízení (EU) 2018/1046 rovněž musí být vyloučen střet zájmů

osob účastnících se řízení, výběru, hodnocení, kontroly a monitoringu Všech operací. Podle čl.

61 odst. 3 Finančního nařízení ke střetu zájmů dochází, je-li:

> z rodinných důvodů;

> z důvodů citových vazeb;

> z důvodů politické nebo národní spřízněnosti (např. členství V téže politické straně,

občanství téhož státu, kterým není ČR);

Při posuzování střetu zájmů je třeba zohlednit dle čl. 61 Finančního nařízení také širší rodinné, osobní

či citové vazby zapojených osob, politickou nebo národní spřízněnost, důvody hospodářského nebo

finančního zájmu nebo z důvodů jiného přímého či nepřímého osobního zajmu, které mohou vést k

tomu, že daná osoba nerozhoduje V dané Věci objektivně a nestranně.



> z důvodu hospodářského zájmu (společná investice více zainteresovaných osob,

zájem na provedení obchodu, platby, výdaje, z něhož plyne zisk více zainteresovaným

osobám);

> z důvodu jiného přímého či nepřímého osobního zajmu ohrožen nestranný

a objektivní výkon funkcí účastníka finančních operací nebo jiné osoby dle čl. 61 odst.

1 Finančního nařízení



 

 

Plná moc

M Computers s.r.o., IČ 26042029,

se sídlem Úlehlova 3100/10, Líšeň, 628 00 Brno,

jednající prostřednictvím jednatele Marka Vašíčka,-

(dále jen „Společnost“)

zmocňuje

Ing. Lenku Navrátilovou, IČ 06812996,

se sídlem Antonira Slavíčka 650/25, 568 02, Svitavy — Lány

(dále jen „zmocněnecll)

ke všem právním a jiným jednáním souvisejícím s uzavíráním smluvních vztahů jménem Společnosti,

včetně uzavřeni příslušných smluv či jejich změn (ato zejména k činění závazných nabídek, žádosti

o účast v zadávacímrízení, popř. jiným jednáním), na jejichž základě done k účasti v zadávacím či

jiném obdobném řízení, k veškerým prohlášením Či jiným jednáním číněným v této souvislosti

Společností, | veskerym jednáním dle zákona č 134/2016 Sb.,o zadávání veřejných zakázek, a/nebo

dle zákonac' .89/2012 Sb. občanský zákoník, a/nebo dle závazných pravidel dotačních programů,

které se týkají zadávání veřejných zakázek, a/nebo jiného obdobného předpisu nebo dokumentu či

práva a/nebo právního pořádku.

Tato plná moc pak v intencích shora uvedeného zmocnění slouží zejména k:

- podávání a zpětvzeti nabídek za Společnost v listinné i elektronické podobě pokud hodnota předmětu

plnění nepřesahuje částku S 000 000,— Kč;

- podávání a zpětvzeti objasnění nabídek bez finančního limitu výběrovéhorízení;

- podávání námitek a vzdávání se práva na podání námitek bez finanční límítu výběrovéhorízení;

— podpis čí odmítnutí podpisu kupních smluv či objednávek, pokud v těchto smluvních vztazích

vystupuje či má vystupovat Společnost jako dodavatel a pokud hodnota předmětu plnění smluv

nepřesahuje částku S 000 000,— Kč;

— podpis dodavatelské nebo subdodavatelské smlouvy pro účely výběrového řízení pokud hodnota

předmětu plnění smluv nepřesahuje částku S 000 000,— Kč;

Zmocněnec je oprávněn pověřit zastupováním Společnosti další osobu.

Tato plná moc se uzavírá na dobu neurčitou.

V Brně dne 13.8.2024

 

M Compute . .

Marek Vašíček,

jednatel

Zmocnění přijímám

 

), Ing. Lenka Navrátilová

35/37 



 36/37



. Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

POVĚŘENÍ K ZASTUPOVÁNÍ KVESTORKY UNIVERZITY TOMÁŠE BATl VE ZLÍNĚ

Pověření se vystavuje pro pověřovanou zaměstnankyni:

Mgr. Moniku Hrabákovou

Zastupování za zaměstnankyni:

Ing. Silvii Vodinskou, kvestorku Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně

Pověřuji Vás timto k zastupování kvestorky Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně (dále jen „UTB“),

lng. Silvie Vodinské, V plném rozsahu této pracovní pozice vyplývající ze zákona č. ll 1/1998

Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (dále jen „zákon o vysokých

školách“), návazné platné legislativy ČR a EU, ze Statutu Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně,

reg. MŠMT dne 18. dubna 2024 pod čj. MSMT—6474/2024—2 a z dalších vnitřních předpisů

a norem UTB souvisejících z výkonem funkce kvestora, a to včetně vydávání vnitřních norem

v kompetenci kvestora.

Pověření k zastupování se vztahuje na všechny činnosti spadající do popisu funkce kvestora

a na řízení všech organizačních útvarů spadajících do úseku řízených kvestorem.

Pověření k zastupování se vydává na dobu určitou, a to od 28. února 2025 včetně po dobu

čerpání řádné dovolené a navazující dočasné pracovní neschopnosti zastupované kvestorky Ing.

Silvie Vodinské.

Pověřené zaměstnankyni je současně s tímto pověřením vydáno i pověření k výkonu řídící

kontroly ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně

některých zákonů ve znění pozdějších předpisů, a to vplném rozsahu, který vykonává

zastupovaná.

Pověřená zaměstnankyně s pověřením k zastupování souhlasí a přijímá ho.

 

Datum

 

Podpis pověřené zaměstnankyně

 

 

 

Datum , .?

 

Podpis rektora  
 

Rozdělovník:

1x pověřený zaměstnanec

2x UTB  


